
臺南市立崇明國民中學 108 年度暑期活動行事簡曆(1080624 校務會議通過) 

六月 七月 八月 

日 
星

期 
行 事 內 容 日 

星

期 
行 事 內 容 日 

星

期 
行 事 內 容 

16 日 第十九週 

17 一  

18 二  

19 三  

20 四 6/20-6/23 三年級高中職志願選填 

21 五 
一二年級第八節輔導課最後實施日 

三年級高中特招到校領取准考證 

22 六  

23 日 
第二十週 
特色招生考試分發入學測驗 

24 一 
期末校務會議(13:30) 

三年級返校領取高中職免試志願選

填確認表 

25 二 
三年級返校繳回高中職免試志願選

填確認表(請依照班級指定時間到

校) 

26 三 
第三次定期考查 

三年級高中特招志願選填 

27 四 
第三次定期考查，下午大掃除及更換

教室  三年級高中特招志願選填 

28 五 

結業式、暑假活動安全宣導(07:45) 
正式上課（第一節）-正常上課 

正式上課（第二節）-正常上課 

導師時間 (第三節) 

午餐及環境整理(第四節) 

放學（12:10） 

三年級高中特招領取並當場繳交高

中特招志願選填單(八點至六點學生

及家長到校簽名) 

29 六 國小教師甄選(借用本校場地) 

30 日 國小教師甄選(借用本校場地) 

學生備忘記載 

三年級複習考時程與範圍 
第一次模擬考 108/9/3-4 第一、二冊 

第二次模擬考 108/12/26-27 第一至四冊 

第三次模擬考 109/2/18-19 第一至五冊 

第四次模擬考 109/4/21-22 第一至六冊 
 

1 一 暑假開始 暑一週 

2 二  

3 三  

4 四  

5 五  
6 六  

7 日  

8 一 暑二週 

9 二 
畢業三年級高中職放榜 

崇明國中AIESEC暑期國際文化體驗

營隊開始 

10 三 7/10-7/12 行動學習偏鄉服務 

11 四  

12 五 
畢業三年級高中職報到 

崇明國中AIESEC暑期國際文化體驗

營隊結束 
13 六  

14 日  

15 一 

暑三週 
三年級暑期學藝活動開始上課 

三年級暑期社團活動開始上課 

二年級數理資優社團開始上課 

16 二  

17 三  

18 四 
合作社新生服裝學用品販售 

(崇明館 8：30~13：30)(7/18-7/19) 

19 五  

20 六  

21 日  

22 一 
暑四週 

二年級暑期學藝活動開始上課 

23 二  

24 三  

25 四  

26 五  

27 六  

28 日  

29 一 
暑五週 
新生暑期學藝活動開始上課 

30 二 
新生統一編班及導師抽籤名單公告

(下午 3時)(等教育局公告) 

31 三  
 

1 四  

2 五  

3 六  

4 日  

5 一 暑六週 

6 二  

7 三  

8 四  

9 五  

10 六  

11 日  

12 一 暑七週 

13 二  

14 三  

15 四  

16 五 
一、二、三年級暑期學藝活動最後 

實施日 

17 六  

18 日  

19 一 暑八週 

20 二 校長行政會議 

21 三  

22 四  

23 五 新生訓練（全日） 

24 六  

25 日  

26 一 （開學準備週） 

27 二  

28 三 

教師備課日(全日) 

8:00-10:00  性別平等教育研習 

10:00-12:00 生涯輔導研習 

13:00-15:00 環境教育研習 

15:00-17:00 新課綱議題研習 

特殊生轉銜安置會議 

生涯發展教育工作執行委員會 

29 四 

教師備課日（全日） 

(7:30 導師工作說明會) 

7：20 全校返校日  
幹部選舉、補發掃具、班務處理、 

發補考通知單 

10：00~12：00 期初教學研究會 

13:30-15:30   期初校務會議 

30 五 
開學典禮暨正式上課 
二、三年級補發掃具 

第一節正式上課 

31 六  
 

 


